ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О секретариате осенней сессии 2020 года Государственного
Совета Республики Татарстан шестого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать секретариат осенней сессии 2020 года Государственного Совета
Республики Татарстан шестого созыва в составе следующих депутатов Госу

дарственного Совета Республики Татарстан:

Руководитель секретариата:

Хадеев Тахир Галимзянович

Члены секретариата:

Кузьмичева Елена Ивановна

Шамсутдинов Айдар Ильдарович.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 августа 2020 года
.N2 533-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин